
 1 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SAMOCHODU 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 
z siedzibą w Gliwicach ul. Rybnicka 47 

 
Ogłasza publiczny przetarg pisemny, który odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2021 roku w Gliwicach przy  
ul. Rybnickiej 27, na:  
 
1. sprzedaż następującego środka trwałego: 

 

Lp. Rodzaj środka trwałego Cena wywoławcza Stawka VAT 
Wysokość 

wadium 

1. 
Mercedes-Benz Vito 109 CDI 

nr rej. SG 75208, rok produkcji 2003 r. 
6 642,00 zł  

/cena brutto/ 
23% 

500,00 zł 

 
2. Oferty pisemne (w zamkniętych kopertach) oznakowane:  

 
Przetarg na sprzedaż samochodu: Mercedes-Benz Vito 109 CDI 

nr rej. SG 75208, rok produkcji 2003 r. 
nie otwierać do dnia 12.04.2021 r. do godziny 1000 

 

należy złożyć do dnia 12 kwietnia 2021 roku do godziny 09:00 na adres: PWiK sp. z o.o. w Gliwicach, 
przy ul. Rybnickiej 47, Biuro Obsługi Klienta, Parter lub w skrzynce podawczej z opisem OFERTY 
PRZETARGOWE, która umieszczona jest przed budynkiem PWiK Sp. z o.o., przy ul. Rybnickiej 47 w 
Gliwicach. 

3. Oferta pisemna powinna być sporządzona czytelnie, na formularzu oferty o treści załącznika nr 1 do 
niniejszego Ogłoszenia. Treść oferty musi odpowiadać treści Ogłoszenia. Wszelkie wymagane 
dokumenty stanowią załączniki do oferty: 

 Aktualny odpis oferenta z właściwego rejestru albo z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert, 

 w przypadku spółki cywilnej należy załączyć umowę spółki oferenta, a ofertę podpisują wszyscy 

wspólnicy, chyba, że umowa spółki cywilnej wskazuje upoważnionego przedstawiciela lub też 

wspólnicy udzielili stosownego pełnomocnictwa. 

 w przypadku, gdy oferent działa przez pełnomocnika, pełnomocnictwo – w oryginale lub w 

notarialnie potwierdzonej kopii – musi być dołączone do oferty, o ile nie wynika z innych 

dokumentów załączonych do oferty. 

 kopia dowodu wniesienia wadium. 

4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.04.2021 r. o godz. 10:00. Miejsce otwarcia: PWiK sp. z o.o. w 
Gliwicach, przy ul. Rybnickiej 27, sala audiowizualna parter. (Ze względu na zaistniałą sytuację 
epidemiologiczną otwarcie ofert odbędzie się bez udziału oferentów. Protokół z otwarcia ofert  
niezwłocznie  zamieszczony zostanie na stronie internetowej  Sprzedawcy). 

5. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości wskazanej w pkt. 1  
przelewem na konto PWiK Sp. z o. o. w Gliwicach – Bank Handlowy w Warszawie S.A. nr rachunku  
73103015080000000804347005 z adnotacją: Wadium – przetarg na sprzedaż samochodu: 
Mercedes-Benz Vito 109 CDI, nr rej. SG 75208, rok produkcji 2003 r. Ze względu na zaistniałą 
sytuację epidemiologiczną nie jest możliwe wpłacenie wadium w kasie Sprzedawcy. Prawidłowo 
wpłacone wadium, to wadium zaksięgowane na koncie bankowym Sprzedawcy do momentu otwarcia 
ofert. Dowód wpłaty wadium należy dołączyć do składanej oferty.  

6. Wpłacone wadium podlega: 
a) zaliczeniu na poczet ceny nabycia nieruchomości w przypadku wygrania przetargu, 
b) przepadkowi, w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zapłaty ceny w terminie 

określonym przez Sprzedawcę, 
c) przepadkowi, jeżeli uczestnik przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej, 
d) zwrotowi – uczestnikom, którzy przetargu nie wygrają. 



 2 

7. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tą 
samą cenę. 

8. Oględzin oraz badań wystawionego w przetargu środka trwałego można dokonać w Gliwicach, przy ul. 
Rybnickiej 47, do dnia otwarcia ofert, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z osobą, o której mowa w 
pkt. 10 ppkt a) Ogłoszenia. 

9. „Regulamin sprzedaży środków trwałych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w 
Gliwicach” dostępny jest na stronie internetowej www.pwik.gliwice.pl. 

10. Uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z oferentami są (od poniedziałku do piątku w 
godz. 700-1500): 

a) Pan Adam Matlok, nr tel. (32) 338-71-28, 609 742 304, e-mail: adam.matlok@pwik.gliwice.pl; 
b) Pani Karolina Zdonek - Dział Zamówień Publicznych - tel. (32) 428-44-64; e-mail: 

przetargi@pwik.gliwice.pl. 
 

Gliwice, dnia 18 marca 2021 roku 
 
Załączniki: 
- Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 
- Opinia rzeczoznawcy z dnia 07.01.2021r., 
- Dokumentacja zdjęciowa. 
 
 

http://www.pwik.gliwice.pl/

